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New Boat Storage Building – Makkovik, NL 

F6879-209226/A 
 
 
 

 
AMENDMENT # 5 

 
*************************************************************************************************** 

THE FOLLOWING AMENDMENT TO THE TENDER DOCUMENTS IS EFFECTIVE IMMEDIATELY.   
THE AMENDMENT SHALL FORM A PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS. 

*************************************************************************************************** 
 

ADDENDUM NO. 3 

 

CLARIFICATION QUESTIONS: 
 
 

QUESTION 1:  Would you have any test pit data to help in determining the amount of rock that will have to be drilled and 
blasted at the site? 

 
 
RESPONSE 1:  There is no test pit data available for this site.  Removal of rock (by way of drilling/blasting) will not be 

required to achieve the final site grades. 
 
 
 
 
QUESTION 2: All Costs associated with contribution in aid of construction to Utility authority for provision of building 

power permanent power Supply is the responsibility of the contractor. Include cost in tender price.  NL 
Hydro is unable to provide price in time frame required.   We request this be removed from tender or 
included in a cash allowance item. 

 
RESPONSE 2:  Given the extension of time, this scope of work will not be modified and the cost is to be included in the       

tender price. 
 
 
 
 
QUESTION 3: Can you clarify if the contractor is responsible for the clearing grubbing and re-grading of the site as per 

NEW site plan , or is the contractor only responsible for the new garage building and associated footprint 
along with demolition of the existing trailer and install of a new trailer with a to be determined size and 
specification . 

 
RESPONSE 3: Contractor is responsible for the clearing and re-grading of the site, as per the “New Site Plan”. 
 

 
*********************************************************************************************************************************** 

BY SUBMISSION OF ITS TENDER, THE TENDERER CONFIRMS THAT IS HAS READ AND UNDERSTANDS THE 
REQUIREMENTS EXPRESSED IN ALL ADDENDA AND HAS INCLUDED ALL COSTS OF THESE REQUIREMENTS IN 

THE TOTAL TENDER AMOUNT. 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED. 
************************************************************************************************************************************* 

 
 


